
ZARZĄDZENIE NR 145/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych do Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2025r. 
poz. 1153), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminnemu Centrum Informacji w Mszczonowie środki trwałe ujęte                          
w ewidencji środków trwałych pn.: „Laptop Lenovo Yoga 530 – 12 sztuk” o łącznej wartości początkowej 
26.759,88 zł. 

§ 2. Podstawę przekazania środków trwałych wymienionego w §1 stanowi protokół przekazania-przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: C2814136-E746-4968-ADD0-9953E5CA8BEC. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


